※ (携帯)

支 部 名

  　年　　月　　日

 　〒　　　　　　－

年 齢　　　　才生年月日

所属流派

大　会　参　加　申　込　書
大　会  実  行  委  員  会  殿

フリガナ

氏　 名

私儀、下記の通り相違なく、また大会のルールに従い正々堂々と競技する事をここに誓います。

Ｔ Ｅ Ｌ

印

又、本大会の出場にあたり、試合中、負傷又は事故を生じた場合、主催者に対し、一切責任を
 追求しないことを、ここに誓います。

現 住 所

支部がある方は必ず記入の事

（　　　）Ａ：軽量級（64.9㌔以下）

（　　　）Ｂ：中量級（65㌔～74.9㌔まで）

（　　　）Ｃ：重量級（75㌔以上）

（　　　）Ａ：軽量級（64.9㌔以下）

（　　　）Ｂ：中量級（65㌔～74.9㌔まで）

（　　　）C：重量級（７5㌔以上）

（　　　）Ａ：軽・中量級（69.9㌔以下）

（　　　）Ｂ：重量級（70㌔以上）

年　　  ヶ月

体　　重

中級クラス（3級～1級）　3階級

初級クラス（4級まで）　3階級

ｋｇ

★ジュニアで黒帯取得者は中級クラスのみのエントリーとなります。

級　級 　位 修行年数

　記入内容と著しく相違すると失格となる場合があります。
※新人戦に於いては特に安全面を考慮しますので、身長・体重は正確に記入して下さい。

　★現行でも黒帯の方はご遠慮下さい。

身　 長

壮年クラス（３５才以上）　2階級

㎝
注
意
！

　記入内容と著しく相違すると失格となる場合があります。